,

,

•

UNIVERSIDADE DE BRASfL!"-

GABINETE DO REITOR
•

ATO OA REITORIA Nº -256/86
•

•

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida -
de de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho de E~

sino, Pesquisa e Extensão, em sua soa reunião, realizada em 04.07.86,

•

R E 5 O L V E:

Oar acesso à Professora JOSENILDA DE ARAOJO CAL -
DEIRA BRANT, do Departamento de Medicina Geral e Comunitária, confo~

me decisão do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, ao analisar

seu pedido de reconsideração de acesso, do nível de Assistente MS

B-4 para o nível de ADJUNTO MS-C-3, a partir de 04.07.86.

Brasília, 09 de julho de 1986.

JOAO UDIO TODOROV

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

cc: GRE-FSD-MDG-VRT-DAD-SOC-PES-ACS-SCA.